Jlbiués EBrenumn Cepreesuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMU0
Homep

3aKJjiiouyumBLluee D,aTa
oT4yeTa
06 AOroBOp Ha COCTaBJieHuMA

npoeepeHuwe oTyeTa
oLeHKe

OLLeHKM
033-

000 "L0o3C" 03.04.2025
18/2025 H
48/2025 000 "L03C" 09.04.2025
49/2025 000 "L03C" 01.04.2025
50/2025 000 "L03C" 07.04.2025
051-

000 "L03C" 04.04.2025
01/2025
051- 000 "L0o3C" 01.04.2025
02/2025 o
051-

000 "0o3C" 02.04.2025
03/2025

CBepeHusn

Jlbivués EBreHun Cepreesuny

001816
11.12.2007

Bup,
Ob0bekKkT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH

pbIHOYHaA n
HegBu»xnmoe

NINKBUOALNOHHAA
MMYLLLECTBO

CTONUMOCTb
HepnBu»xmnmoe PblHOYHa4
MMYLLLECTBO CTOMMOCTb

pPbIHOYHAA 1
HegBu»xunmoe

NNKBMOAUNOHHAA
MMYLLECTBO

CTOUMOCTb

pPbIHOYHAA U
Heasmxumoe

NNKBUOALUNOHHAA
MMYLLLECTBO

CTOMMOCTb

pbIHOYHAA U
HegBu»xunmoe

NNKBMOAUNOHHAA
MMYLLECTBO

CTOUMOCTb

PbIHOYHAA U
Heasmxunmoe

NNKBUOALUNOHHAA
MMYLLLECTBO

CTOMMOCTb

pbIHOYHAA U
HegBu»xunmoe

NNKBMOAUNOHHAA
MMYLLIECTBO

CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DEeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



051-
04/2025

051-
05/2025

051-
06/2025

051-
07/2025

051-
08/2025

051-
09/2025

051-
10/2025

051-
11/2025

051-
12/2025

051-
13/2025

051-
14/2025

051-
15/2025

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

000 "uoac

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

11.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

25.04.2025

30.04.2025

27.04.2025

HepnBu»xunmoe
MMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO

Heasmxumumoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO

Heasmxumumoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO

Heasmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



051-
16/2025

52/2025

53/2025

54/2025

55/2025

56/2025

57/2025

59/2025

60/2025

61/2025

062-
01/2025

63/2025

64/2025

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "uoac

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

05.05.2025

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

25.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

23.04.2025

HepnBu»xunmoe
MMYLLECTBO

OBm>xnmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO

Heasmxumumoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

OBum>xmnmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLEeCTBO

HegBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO

OBnxnmoe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTONUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa



65/2025

67/2025

68/2025

69/2025

070-
01/2025

070-
02/2025

070-
03/2025

070-
04/2025

070-
05/2025

070-
06/2025

071-
01/2025

72/2025

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

000 "uoac

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

22.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

05.05.2025

04.05.2025

13.05.2025

20.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

07.05.2025

05.06.2025

HepnBu»xunmoe
MMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO

Heasmxumumoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO

Heasmxumumoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO

Heasmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLIECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NNKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



73/2025

74/2025

75/2025

76/2025

77/2025

78/2025

079-
01/2025

079-
02/2025

079-
03/2025

079-
04/2025

079-
05/2025

079-
06/2025

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "uoac

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

15.05.2025

19.05.2025

23.05.2025

30.05.2025

05.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

HepnBu»xunmoe
MMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxumumoe
MMYLLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HegBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLEeCTBO

HegBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xunmoe
MMYLLLEeCTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT O
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



079-
07/2025

079-
08/2025

079-
09/2025

079-
10/2025

079-
11/2025

280/2025

281/2025

282/2025

283/2025

284/2025

285-
1/2025

285-
2/2025

285-
3/2025

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "UoacC"

000 "uoac

000 "UoacC"

000 "uoacC"

000 "uoac

000 "uoacC"

000 "uoacC"

18.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

25.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

24.06.2025

18.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

HepnBu»xunmoe
MMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLECTBO

OBm>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>xmnmoe
MMYLLIECTBO

OBmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xunmoe
MMYLLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xumnmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLEeCTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

pbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



291/2025

295/2025

000 "uoac

000 "uoacC"

20.06.2025

30.06.2025

HepnBu»xumnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBu»xunmoe
MMYLLLEeCTBO

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



