Лычёв Евгений Сергеевич

Позиция			Сведения Лычёв Евгений Сергеевич 001816			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		11.12.2007				
		номер отчета об проведение оценки юр. лицо заключившее Дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
033- 18/2025	000 "Ц0ЭС"	03.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	
48/2025	000 "Ц0ЭС"	09.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
49/2025	000 "Ц0ЭС"	01.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	
50/2025	000 "Ц0ЭС"	07.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	
051- 01/2025	000 "Ц0ЭС"	04.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	
051- 02/2025	000 "Ц0ЭС"	01.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	
051- 03/2025	000 "Ц0ЭС"	02.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости	

					-
051- 04/2025	000 "Ц0ЭС"	07.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051- 05/2025	ооо "цоэс"	07.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051- 06/2025	000 "Ц0ЭС"	07.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051- 07/2025	ооо "цоэс"	11.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051- 08/2025	000 "Ц0ЭС"	17.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051- 09/2025	000 "Ц0ЭС"	21.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051- 10/2025	000 "Ц0ЭС"	18.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051- 11/2025	000 "Ц0ЭС"	21.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051- 12/2025	000 "Ц0ЭС"	23.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051- 13/2025	000 "Ц0ЭС"	25.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051- 14/2025	ооо "цоэс"	30.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
051- 15/2025	ооо "цоэс"	27.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

051- 16/2025	000 "Ц0ЭС"	05.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
52/2025	ооо "цоэс"	03.04.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
53/2025	ооо "цоэс"	04.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
54/2025	000 "Ц0ЭС"	04.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
55/2025	000 "Ц0ЭС"	07.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
56/2025	ооо "цоэс"	08.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
57/2025	000 "Ц0ЭС"	14.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
59/2025	ооо "цоэс"	14.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
60/2025	000 "Ц0ЭС"	15.04.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
61/2025	ооо "цоэс"	25.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
062- 01/2025	000 "Ц0ЭС"	16.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
63/2025	ооо "цоэс"	16.04.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
64/2025	000 "Ц0ЭС"	23.04.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

65/2025	000 "Ц0ЭС"	22.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
67/2025	000 "Ц0ЭС"	29.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
68/2025	000 "Ц0ЭС"	29.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
69/2025	000 "Ц0ЭС"	05.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
070- 01/2025	000 "Ц0ЭС"	04.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
070- 02/2025	000 "Ц0ЭС"	13.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
070- 03/2025	000 "Ц0ЭС"	20.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
070- 04/2025	000 "Ц0ЭС"	28.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
070- 05/2025	000 "Ц0ЭС"	29.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
070- 06/2025	000 "Ц0ЭС"	30.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
071- 01/2025	000 "Ц0ЭС"	07.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
72/2025	000 "Ц0ЭС"	05.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

73/2025	000 "Ц0ЭС"	15.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
74/2025	000 "Ц0ЭС"	19.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
75/2025	000 "Ц0ЭС"	23.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
76/2025	000 "Ц0ЭС"	30.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
77/2025	000 "Ц0ЭС"	05.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
78/2025	000 "Ц0ЭС"	05.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
079- 01/2025	000 "Ц0ЭС"	09.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
079- 02/2025	000 "Ц0ЭС"	19.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
079- 03/2025	000 "Ц0ЭС"	20.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
079- 04/2025	000 "Ц0ЭС"	16.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
079- 05/2025	000 "Ц0ЭС"	16.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
079- 06/2025	000 "Ц0ЭС"	18.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

079- 07/2025	000 "Ц0ЭС"	18.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
079- 08/2025	000 "Ц0ЭС"	20.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
079- 09/2025	ооо "цоэс"	23.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
079- 10/2025	000 "Ц0ЭС"	30.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
079- 11/2025	000 "Ц0ЭС"	30.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
280/2025	000 "Ц0ЭС"	25.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
281/2025	000 "Ц0ЭС"	20.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
282/2025	000 "Ц0ЭС"	20.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
283/2025	000 "Ц0ЭС"	24.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
284/2025	000 "Ц0ЭС"	18.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
285- 1/2025	000 "Ц0ЭС"	24.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
285- 2/2025	000 "Ц0ЭС"	24.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
285- 3/2025	000 "Ц0ЭС"	24.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

291/2025	000 "Ц0ЭС"	20.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
295/2025	000 "Ц0ЭС"	30.06.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости